
§ 15. 1. W terminie 21 dni od dnia przeprowadze-
nia cz´Êci ustnej testu umiej´tnoÊci Przewodniczàcy
Komisji Egzaminacyjnej przekazuje jego wynik, w for-
mie zaÊwiadczenia, wnioskodawcy oraz w∏aÊciwemu
organowi, z zastrze˝eniem ust. 2.

2. W przypadku gdy wnioskodawca zg∏osi zamiar
poprawiania testu umiej´tnoÊci na zasadach okreÊlo-
nych w § 6 ust. 3, Przewodniczàcy Komisji Egzamina-
cyjnej zawiadamia o tym w∏aÊciwy organ.

§ 16. 1. Koszty przeprowadzania testu umiej´tno-
Êci ustala si´ w sposób przyj´ty dla przeprowadzania
egzaminów na doradc´ podatkowego, nie przekracza-
jàc wysokoÊci op∏aty za ten egzamin, okreÊlonej w od-
r´bnych przepisach, z uwzgl´dnieniem ust. 2 i 3.

2. W przypadku gdy zakres tematyczny testu umie-
j´tnoÊci obejmuje do 50 % dziedzin wymienionych
w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradz-
twie podatkowym, wnioskodawca wnosi po∏ow´ op∏a-
ty za egzamin na doradc´ podatkowego.

3. W przypadku gdy zakres tematyczny testu
umiej´tnoÊci obejmuje ponad 50 % dziedzin wymie-
nionych w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r.
o doradztwie podatkowym, wnioskodawca wnosi pe∏-
nà kwot´ op∏aty za egzamin na doradc´ podatkowe-
go.

4. Wp∏aty, o których mowa w ust. 2 i 3, sà wnoszo-
ne na rachunek bankowy urz´du obs∏ugujàcego mini-
stra w∏aÊciwego do spraw finansów publicznych, co

najmniej na 14 dni przed wyznaczonym terminem te-
stu umiej´tnoÊci.

§ 17. 1. Wnioskodawca, który z wa˝nych, odpo-
wiednio udokumentowanych, przyczyn losowych nie
móg∏ przystàpiç do cz´Êci pisemnej lub ustnej testu
umiej´tnoÊci w wyznaczonym dla niego terminie, mo-
˝e przystàpiç do tej cz´Êci w terminie póêniejszym,
uzgodnionym z Przewodniczàcym Komisji Egzamina-
cyjnej lub z osobà upowa˝nionà przez Przewodniczà-
cego.

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, dokona-
nà wp∏at´ zalicza si´ na poczet testu umiej´tnoÊci
przeprowadzanego w terminie póêniejszym.

3. W razie rezygnacji ze zdawania testu umiej´tno-
Êci dokonana wp∏ata podlega zwrotowi, pod warun-
kiem pisemnego zawiadomienia Komisji Egzamina-
cyjnej o rezygnacji, nie póêniej ni˝ na 14 dni przed ter-
minem testu umiej´tnoÊci.

§ 18. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem uzy-
skania przez Rzeczpospolità Polskà cz∏onkostwa
w Unii Europejskiej.3)

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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3) Niniejsze rozporzàdzenie by∏o poprzedzone rozporzàdze-

niem Ministra Finansów z dnia 9 lipca 2003 r. w sprawie
testu umiej´tnoÊci przeprowadzanego w celu uznania na-
bytych w paƒstwach cz∏onkowskich Unii Europejskiej
kwalifikacji do wykonywania zawodu doradcy podatkowe-
go (Dz. U. Nr 138, poz. 1312).
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 20 kwietnia 2004 r.

w sprawie minimalnej ∏àcznej wartoÊci zakupów, przy której podró˝ny mo˝e ˝àdaç zwrotu podatku 
od towarów i us∏ug

Na podstawie art. 130 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U.
Nr 54, poz. 535) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Minimalna kwota ∏àcznej wartoÊci zakupów
wraz z podatkiem od towarów i us∏ug, wynikajàca
z imiennego dokumentu, wystawionego przez jedne-
go sprzedawc´, przy której podró˝ny mo˝e ˝àdaç
zwrotu podatku od towarów i us∏ug zap∏aconego przy
nabyciu przez niego towarów, wynosi 200 z∏.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 maja 2004 r.

Minister Finansów: w z. E. Mucha

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).


